



Edital nº. 131/2019

Eleição para a Assembleia da República - 06 de outubro de 2019

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS

José Jacírio Teixeira Veríssimo, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Velho, em substituição do Presidente da Câmara Municipal, nos termos do Despacho nº 61-PR/2017 de 23 de Outubro, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da freguesia de **SANTO VARÃO** os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1 - Edifício do Centro Cultural de Santo Varão

Presidente:

Clarinda da Conceição Antunes Malaguerra

Marques

Vice-Presidente:

Jorge Patrício da Conceição Silva

Secretário:

Manuel Romeiro Mota

Escrutinador:

José Miguel da Cunha Augusto

Escrutinador:

João Carlos Alfaro Pimentel

Secção de voto n.º 2 - Edifício Escolar de Formoselha

Presidente:

Luís António Girão da Fonseca

Vice-Presidente:

António Manuel Correia Coelho

Secretário:

Bruno Miguel da Silva André

Escrutinador:

Maria da Graça da Silva Reis Coelho

Escrutinador:

Luís Filipe Góis Girão





Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Montemor-o-Velho, 16 de setembro de 2019

O Viçe-Presidente da Câmara Municipal

José Jacírio Teixeira Veríssimo